
 

 

Nº 69 - DOU – 11/04/22 - Seção 1 – p.83 

 
 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 776, DE 7 DE ABRIL DE 2022 

Descredencia e cancela a homologação de equipes e serviços, no âmbito da Atenção Primária à Saúde, por ocorrência 
de suspensão total ou do não atendimento aos requisitos para a transferência dos incentivos de custeio federal por 12 
(doze) competências consecutivas. 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do 
parágrafo único do art. 87 da Constituição Federal, resolve: 

Art. 1º Descredenciar e cancelar a homologação de equipes e serviços, no âmbito da Atenção Primária à 
Saúde - APS, por ocorrência de suspensão total ou do não atendimento aos requisitos para a transferência dos 
incentivos de custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, nos termos do § 4º do art. 4º da Portaria de 
Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021. 

Art. 2º Fica descredenciado, conforme Anexos a esta Portaria, o quantitativo das seguintes equipes e 
serviços da APS por município e Distrito Federal, em decorrência de suspensão total ou do não atendimento aos 
requisitos mínimos para a transferência dos incentivos de custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, 
considerando o período das competências do Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES 
dezembro de 2020 à dezembro de 2021: 

I - Equipes de Saúde da Família - eSF, conforme descrito no Anexo I a esta portaria; 

II - Equipes de Atenção Primária à Saúde - eAP 20h ou 30h, conforme descrito no Anexo II a esta portaria; 

III - Equipes de Saúde Bucal modalidade I e II - eSB 40h, conforme descrito no Anexo III a esta portaria; 

IV - Equipes de Saúde Bucal com carga horária diferenciada - eSB 20h ou 30h, conforme descrito no 
Anexo IV a esta portaria; 

V - Equipes de Consultório na Rua - eCR, conforme descrito no Anexo V a esta portaria; 

VI - Unidade Odontológica Móvel - UOM, conforme descrito no Anexo VI a esta portaria; 

VII - Equipes de Saúde da Família Ribeirinha - eSFR, conforme descrito no Anexo VII; e 

VIII - Componentes Extras de Equipes de Saúde da Família Ribeirinha, conforme descrito no Anexo VIII a 
esta portaria. 

Art. 3º Ficam canceladas as homologações dos códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - 
INE e do Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - CNES, para fins da transferência dos incentivos de custeio 
federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação, das equipes e serviços da APS descritos, respectivamente, nos 
Anexos IX e X a esta Portaria por município e Distrito Federal, por ocorrência de suspensão total ou do não atendimento 
aos requisitos mínimos para a transferência dos incentivos de custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, 
considerando o período da competência SCNES dezembro de 2020 à dezembro de 2021. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 
ANEXO I 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) DESCREDENCIADAS, POR MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

AC RIO BRANCO 120040 102 6 96 

AL MACEIÓ 270430 86 6 80 

AL SENADOR RUI 270895 7 2 5 



 

PALMEIRA 

AM BARREIRINHA 130050 9 1 8 

AM CARAUARI 130100 8 1 7 

AM MAUÉS 130290 16 1 15 

AM NOVO AIRÃO 130320 6 1 5 

AM PAUINI 130350 5 2 3 

AP MACAPÁ 160030 63 1 62 

BA ABARÉ 290020 8 1 7 

BA CAMAÇARI 290570 74 1 73 

BA CÂNDIDO SALES 290670 11 1 10 

BA DIAS D'ÁVILA 291005 38 1 37 

BA SALVADOR 292740 372 6 366 

BA SERRA DO RAMALHO 293015 12 1 11 

BA SIMÕES FILHO 293070 21 2 19 

BA SÍTIO DO MATO 293075 6 1 5 

CE ARATUBA 230140 6 1 5 

CE FORTALEZA 230440 466 1 465 

CE MULUNGU 230910 5 1 4 

CE UMIRIM 231375 7 1 6 

DF BRASÍLIA 530010 635 10 625 

ES ALFREDO CHAVES 320030 7 2 5 

ES CARIACICA 320130 77 1 76 

ES ICONHA 320260 6 1 5 

ES PANCAS 320400 12 2 10 

ES PINHEIROS 320410 8 1 7 

ES SERRA 320500 92 27 65 

ES VIANA 320510 26 1 25 

GO CAMPOS BELOS 520490 8 1 7 

GO CAVALCANTE 520530 4 1 3 

GO ITARUMÃ 521130 3 1 2 

GO JUSSARA 521220 7 1 6 

GO QUIRINÓPOLIS 521850 14 1 13 

GO RUBIATABA 521890 10 2 8 

MA AÇAILÂNDIA 210005 28 1 27 

MA BOM JARDIM 210200 21 1 20 

MA 
BOM JESUS DAS 
SELVAS 

210203 13 1 12 

MA GONÇALVES DIAS 210440 9 1 8 

MG 
SÃO FRANCISCO DE 
SALES 

316130 1 1 0 

MS CAMPO GRANDE 500270 178 1 177 

MS CASSILÂNDIA 500290 8 1 7 

MS JARDIM 500500 9 2 7 

MS SIDROLÂNDIA 500790 14 2 12 

MT TANGARÁ DA SERRA 510795 24 1 23 

PA ALENQUER 150040 7 1 6 

PA BRAGANÇA 150170 61 1 60 

PA CAMETÁ 150210 29 1 28 

PA MÃE DO RIO 150405 12 1 11 

PA MARABÁ 150420 43 1 42 

PA MELGAÇO 150450 7 1 6 



 

PA ORIXIMINÁ 150530 16 4 12 

PA PORTEL 150580 12 1 11 

PA SANTARÉM 150680 58 1 57 

PA 
SENADOR JOSÉ 
PORFÍRIO 

150780 6 1 5 

PE 
BELÉM DO SÃO 
FRANCISCO 

260160 10 1 9 

PE BELO JARDIM 260170 16 1 15 

PE TRINDADE 261560 11 1 10 

PI TERESINA 221100 263 2 261 

PR CURITIBA 410690 227 30 197 

PR GENERAL CARNEIRO 410850 5 2 3 

PR LONDRINA 411370 89 2 87 

PR PRUDENTÓPOLIS 412060 14 1 13 

PR RESERVA 412170 9 1 8 

PR SARANDI 412625 12 1 11 

PR SIQUEIRA CAMPOS 412660 7 1 6 

PR WENCESLAU BRAZ 412850 7 1 6 

RJ ANGRA DOS REIS 330010 60 1 59 

RJ BELFORD ROXO 330045 209 11 198 

RJ 
CACHOEIRAS DE 
MACACU 

330080 17 2 15 

RJ 
CONCEIÇÃO DE 
MACABU 

330140 6 1 5 

RJ MESQUITA 330285 46 3 43 

RJ NITERÓI 330330 97 2 95 

RJ NOVA FRIBURGO 330340 25 2 23 

RJ NOVA IGUAÇU 330350 118 1 117 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 1550 164 1386 

RJ TERESÓPOLIS 330580 19 2 17 

RN MOSSORÓ 240800 80 2 78 

RO CABIXI 110003 3 1 2 

RO COLORADO DO OESTE 110006 5 1 4 

RO 
SÃO MIGUEL DO 
GUAPORÉ 

110032 4 1 3 

RS CAMBARÁ DO SUL 430360 3 1 2 

RS CANOAS 430460 76 7 69 

RS ELDORADO DO SUL 430676 11 1 10 

RS GARIBALDI 430860 4 1 3 

RS PELOTAS 431440 78 2 76 

RS PORTO ALEGRE 431490 279 10 269 

RS SÃO BORJA 431800 19 2 17 

RS VIAMÃO 432300 35 3 32 

SP BIRIGUI 350650 22 2 20 

SP BIRITIBA-MIRIM 350660 4 1 3 

SP CAMPINAS 350950 199 1 198 

SP EMBU DAS ARTES 351500 32 1 31 

SP FLÓRIDA PAULISTA 351600 4 1 3 

SP IBIÚNA 351970 24 1 23 

SP INDAIATUBA 352050 25 1 24 

SP 
ITAPECERICA DA 
SERRA 

352220 19 1 18 



 

SP ITAPEVA 352240 15 2 13 

SP JUNDIAÍ 352590 22 1 21 

SP LARANJAL PAULISTA 352640 7 2 5 

SP MAUÁ 352940 90 4 86 

SP MIRASSOLÂNDIA 353040 2 1 1 

SP OSASCO 353440 123 16 107 

SP RIBEIRÃO PIRES 354330 16 2 14 

SP SANTA ADÉLIA 354560 6 2 4 

SP 
SÃO BERNARDO DO 
CAMPO 

354870 173 2 171 

SP SÃO PAULO 355030 1520 3 1517 

SP SÃO PEDRO 355040 9 1 8 

SP SÃO VICENTE 355100 32 1 31 

SP SUMARÉ 355240 30 1 29 

SP TAMBAÚ 355330 7 1 6 

SP VÁRZEA PAULISTA 355650 14 1 13 

TO PALMAS 172100 86 1 85 
ANEXO II 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA (EAP) DESCREDENCIADAS, POR MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

BA DIAS D'ÁVILA 291005 1 1 0 

BA SALVADOR 292740 105 1 104 

DF BRASÍLIA 530010 1 1 0 

PR COLORADO 410590 1 1 0 

PR CURITIBA 410690 170 4 166 

RS BARROS CASSAL 430200 1 1 0 

RS DOM PEDRITO 430660 2 2 0 

RS MINAS DO LEÃO 431225 1 1 0 

RS PORTO ALEGRE 431490 63 16 47 

SP BRAGANÇA PAULISTA 350760 14 2 12 

SP BURITIZAL 350820 1 1 0 

SP CAMPINAS 350950 2 1 1 

SP CERQUILHO 351150 34 2 32 

SP EMBU DAS ARTES 351500 41 4 37 

SP GUARULHOS 351880 33 1 32 

SP GUATAPARÁ 351885 1 1 0 

SP 
ITAPECERICA DA 
SERRA 

352220 5 1 4 

SP JUNDIAÍ 352590 68 1 67 

SP MATÃO 352930 7 1 6 

SP MIRANDÓPOLIS 353010 1 1 0 

SP ORLÂNDIA 353430 2 2 0 

SP PARAÍSO 353570 2 1 1 

SP PINDORAMA 353810 5 1 4 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 99 11 88 

SP 
SANTA ROSA DE 
VITERBO 

354760 3 1 2 

SP 
SÃO BERNARDO DO 
CAMPO 

354870 23 4 19 

SP SÃO JOSÉ DOS 354990 75 1 74 



 

CAMPOS 
ANEXO III 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE SAÚDE BUCAL (ESB) 40 HORAS DESCREDENCIADAS, POR 
MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

AL MARAGOGI 270450 10 1 9 

AM MANAUS 130260 146 4 111 

AM URUCURITUBA 130440 7 1 6 

BA ABARÉ 290020 8 1 7 

BA BIRITINGA 290360 7 1 6 

BA CAMAÇARI 290570 32 1 27 

BA CÂNDIDO SALES 290670 10 1 8 

BA ITAPICURU 291650 6 1 5 

BA MARACÁS 292050 6 2 4 

BA MONTE SANTO 292150 7 1 6 

BA MURITIBA 292230 4 1 3 

BA RIO REAL 292700 11 5 6 

BA SALVADOR 292740 271 7 264 

BA UAUÁ 293200 6 1 5 

CE AMONTADA 230075 4 1 3 

CE CAUCAIA 230370 46 6 40 

CE COREAÚ 230400 7 3 4 

CE GRANJA 230470 14 1 13 

CE NOVA RUSSAS 230930 10 1 9 

CE PEDRA BRANCA 231050 16 1 14 

CE POTIRETAMA 231123 3 1 2 

CE SANTANA DO ACARAÚ 231200 7 1 6 

CE SOBRAL 231290 51 1 50 

DF BRASÍLIA 530010 187 9 178 

ES ALFREDO CHAVES 320030 6 1 5 

ES ARACRUZ 320060 14 3 9 

ES BREJETUBA 320115 4 1 3 

ES CARIACICA 320130 18 1 12 

ES JAGUARÉ 320305 8 1 7 

ES PINHEIROS 320410 7 2 5 

ES RIO BANANAL 320435 3 1 2 

ES VILA VELHA 320520 35 2 32 

ES VITÓRIA 320530 70 1 63 

GO CAMPOS VERDES 520495 1 1 0 

MA AÇAILÂNDIA 210005 15 2 13 

MA ARAIOSES 210090 4 2 2 

MA CEDRAL 210310 4 2 2 

MA LUÍS DOMINGUES 210620 3 1 2 

MA MATINHA 210650 7 1 6 

MA PEDRO DO ROSÁRIO 210825 8 1 7 

MA PRESIDENTE SARNEY 210927 9 1 8 

MA 
SANTA LUZIA DO 
PARUÁ 

211003 9 2 7 

MG CORDISBURGO 311890 2 1 1 



 

MG RIO VERMELHO 315600 4 1 3 

MG 
SÃO PEDRO DO 
SUAÇUÍ 

316410 2 1 1 

MG TUPACIGUARA 316960 5 1 4 

MG VIRGÍNIA 317170 3 1 2 

MS CAMPO GRANDE 500270 178 5 173 

MS DOURADOS 500370 54 3 49 

MS JUTI 500515 2 2 0 

MT CUIABÁ 510340 68 1 67 

MT 
TERRA NOVA DO 
NORTE 

510805 4 1 3 

PA BREVES 150180 6 1 5 

PA CAPITÃO POÇO 150230 8 3 5 

PA CHAVES 150250 2 1 1 

PA IPIXUNA DO PARÁ 150345 3 1 2 

PA RURÓPOLIS 150619 3 1 1 

PA TAILÂNDIA 150795 3 1 2 

PA VISEU 150830 11 1 10 

PB CAMPINA GRANDE 250400 51 1 50 

PB JOÃO PESSOA 250750 179 1 178 

PB 
SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

251465 1 1 0 

PE ABREU E LIMA 260005 18 3 13 

PE FEIRA NOVA 260540 9 1 8 

PE MANARI 260915 7 1 6 

PE RECIFE 261160 170 7 163 

PE 
SÃO LOURENÇO DA 
MATA 

261370 13 1 12 

PI ALTOS 220040 19 2 17 

PI PARNAÍBA 220770 26 2 24 

PR CURITIBA 410690 220 2 149 

PR FAZENDA RIO GRANDE 410765 6 1 5 

PR GOIOXIM 410865 2 1 1 

PR ITAÚNA DO SUL 411130 2 1 1 

PR JANDAIA DO SUL 411210 6 1 5 

PR JAPIRA 411230 2 1 1 

PR LARANJEIRAS DO SUL 411330 8 1 7 

PR MEDIANEIRA 411580 6 3 2 

PR OURIZONA 411740 1 1 0 

RJ ARARUAMA 330020 8 1 7 

RJ CABO FRIO 330070 15 2 13 

RJ DUQUE DE CAXIAS 330170 35 1 34 

RJ MESQUITA 330285 10 1 9 

RJ NITERÓI 330330 24 1 23 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 480 5 475 

RJ SÃO GONÇALO 330490 110 5 105 

RN NATAL 240810 105 3 82 

RO COSTA MARQUES 110008 3 1 2 

RO 
SÃO MIGUEL DO 
GUAPORÉ 

110032 3 1 2 

RS ALPESTRE 430050 2 1 1 

RS CANOAS 430460 37 2 34 



 

RS ESPUMOSO 430750 1 1 0 

RS GARRUCHOS 430865 1 1 0 

RS ITAQUI 431060 4 4 0 

RS JABOTICABA 431085 2 2 0 

RS JAQUIRANA 431112 1 1 0 

RS PEJUÇARA 431430 2 1 1 

RS PORTÃO 431480 2 1 1 

RS PORTO ALEGRE 431490 168 25 143 

RS SÃO LEOPOLDO 431870 8 1 7 

RS SÃO LUIZ GONZAGA 431890 6 1 5 

RS TAPEJARA 432090 5 1 4 

RS VIAMÃO 432300 4 2 2 

SC JARAGUÁ DO SUL 420890 18 1 17 

SC PALHOÇA 421190 26 1 25 

SE ARACAJU 280030 77 8 69 

SP ANGATUBA 350220 7 1 6 

SP ARARAQUARA 350320 18 1 15 

SP CAMPINAS 350950 77 5 72 

SP CATANDUVA 351110 24 3 21 

SP CUNHA 351360 2 1 1 

SP FRANCISCO MORATO 351630 9 1 8 

SP GETULINA 351700 1 1 0 

SP GUARULHOS 351880 100 2 98 

SP HORTOLÂNDIA 351907 11 2 9 

SP JUQUITIBA 352620 2 2 0 

SP MAUÁ 352940 23 1 22 

SP PARAÍSO 353570 1 1 0 

SP PONGAÍ 354010 1 1 0 

SP PORTO FERREIRA 354070 5 5 0 

SP PRAIA GRANDE 354100 12 1 11 

SP SANTA ISABEL 354680 6 1 5 

SP 
SÃO BERNARDO DO 
CAMPO 

354870 111 1 110 

SP SÃO PAULO 355030 552 5 526 

SP TAQUARIVAÍ 355385 2 1 1 

SP TAUBATÉ 355410 23 1 15 

SP VÁRZEA PAULISTA 355650 3 1 2 
ANEXO IV 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE SAÚDE BUCAL (ESB) COM CARGA HORÁRIA DIFERENCIADA 
DESCREDENCIADAS, POR MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

AM MANAUS 130260 99 9 90 

GO ANÁPOLIS 520110 2 1 1 

PR QUEDAS DO IGUAÇU 412090 4 1 3 

RS PORTO ALEGRE 431490 17 2 15 

SP 
BRAGANÇA 
PAULISTA 

350760 6 1 5 

SP GUARULHOS 351880 27 1 26 

SP ITU 352390 7 1 6 

SP PARAÍSO 353570 1 1 0 



 

SP SANTO ANDRÉ 354780 30 1 29 

SP 
SÃO JOSÉ DOS 
CAMPOS 

354990 45 2 43 

SP TAQUARITINGA 355370 2 1 1 

SP TAUBATÉ 355410 13 1 12 
ANEXO V 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE CONSULTÓRIO NA RUA (ECR) DESCREDENCIADAS, POR 
MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE CREDENCIAMENTO ANTERIOR DESCREDENCIAMENTOS CREDENCIAMENTO ATUAL 

GO GOIÂNIA 520870 5 1 4 

SP BARUERI 350570 1 1 0 

SP GUARULHOS 351880 1 1 0 

SP MARÍLIA 352900 1 1 0 

SP PIRACICABA 353870 1 1 0 

SP SÃO CARLOS 354890 1 1 0 
ANEXO VI 

QUANTIDADE DE UNIDADE ODONTOLÓGICA MÓVEL (UOM) DESCREDENCIADAS, POR MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

AM 
SANTA ISABEL DO RIO 
NEGRO 

130360 1 1 0 

BA ARACI 290210 1 1 0 

BA BARRA 290270 1 1 0 

BA 
BROTAS DE 
MACAÚBAS 

290450 1 1 0 

BA CAMPO FORMOSO 290600 1 1 0 

BA CASA NOVA 290720 1 1 0 

BA IBITITÁ 291310 1 1 0 

BA MALHADA 292020 1 1 0 

BA MANSIDÃO 292045 1 1 0 

BA MORRO DO CHAPÉU 292170 1 1 0 

BA 
PALMAS DE MONTE 
ALTO 

292340 1 1 0 

BA PIATÃ 292430 1 1 0 

CE NOVO ORIENTE 230940 1 1 0 

CE PARAMOTI 231040 1 1 0 

ES PEDRO CANÁRIO 320405 1 1 0 

GO NOVA ROMA 521490 1 1 0 

GO PADRE BERNARDO 521560 1 1 0 

MA 
AMARANTE DO 
MARANHÃO 

210060 1 1 0 

MA 
CENTRO NOVO DO 
MARANHÃO 

210317 1 1 0 

MA 
SANTANA DO 
MARANHÃO 

211023 1 1 0 

MG RIO VERMELHO 315600 1 1 0 

MG TRÊS MARIAS 316935 1 1 0 

MG UNAÍ 317040 1 1 0 

MS JUTI 500515 1 1 0 

MS MIRANDA 500560 1 1 0 



 

MT NOVA NAZARÉ 510617 1 1 0 

PA ACARÁ 150020 1 1 0 

PA ANANINDEUA 150080 1 1 0 

PA GURUPÁ 150310 1 1 0 

PA PALESTINA DO PARÁ 150549 1 1 0 

PA PLACAS 150565 1 1 0 

PB JOÃO PESSOA 250750 1 1 0 

PE ÁGUAS BELAS 260050 1 1 0 

PE BETÂNIA 260180 1 1 0 

PE 
CARNAUBEIRA DA 
PENHA 

260392 1 1 0 

PE LAGOA GRANDE 260875 1 1 0 

PI MIGUEL ALVES 220620 1 1 0 

PI 
NOVO SANTO 
ANTÔNIO 

220695 1 1 0 

PI PALMEIRAIS 220750 1 1 0 

PI SEBASTIÃO BARROS 221062 1 1 0 

PR ADRIANÓPOLIS 410020 1 1 0 

RN NATAL 240810 1 1 0 

RS HERVAL 430710 1 1 0 

RS PINHEIRO MACHADO 431450 1 1 0 

RS 
SANTANA DA BOA 
VISTA 

431700 1 1 0 

RS SEBERI 432020 1 1 0 

SE 
SANTA LUZIA DO 
ITANHY 

280630 1 1 0 

SP SÃO PAULO 355030 3 2 1 

TO ARAGOMINAS 170130 1 1 0 
ANEXO VII 

QUANTIDADE DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA RIBEIRINHA (ESFR) DESCREDENCIADAS, POR 
MUNICÍPIO 

UF MUNICÍPIO IBGE 
CREDENCIAMENTO 
ANTERIOR 

DESCREDENCIAMENTOS 
CREDENCIAMENTO 
ATUAL 

AM CARAUARI 130100 2 1 1 

AM PAUINI 130350 2 2 0 

PA CAMETÁ 150210 5 1 4 

PA MELGAÇO 150450 5 1 4 

PA ORIXIMINÁ 150530 4 4 0 

PA PORTEL 150580 8 1 7 

PA 
SENADOR JOSÉ 
PORFÍRIO 

150780 3 1 2 

ANEXO VIII 

QUANTIDADE DE COMPONENTES EXTRAS DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA RIBEIRINHAS 
DESCREDENCIADAS, POR MUNICÍPIO 

UF 
MUNICÍPI
O 

IBGE INE 
MICROSCOPISTA
S 

AUX. TEC. 
ENFERMAGE
M 

AUX. 
OU 
TEC. 
SAÚD
E 
BUCAL 

PROF. 
NIVEL 
SUPERIO
R 

PONT
O DE 
APOIO 

EMBARCACA
O 

A
M 

CARAUARI 
13010
0 

000167303
3 

4 11 1 2 4 4 



 

A
M 

PAUINI 
13035
0 

000166174
4 

4 3 0 2 4 4 

A
M 

PAUINI 
13035
0 

000166173
6 

1 2 1 2 4 4 

PA CAMETÁ 
15021
0 

000168538
4 

0 2 0 2 3 2 

PA ORIXIMINÁ 
15053
0 

000160493
7 

1 4 0 1 4 1 

PA ORIXIMINÁ 
15053
0 

000161876
8 

1 4 0 1 4 1 

PA ORIXIMINÁ 
15053
0 

000161873
3 

1 4 0 1 4 2 

PA ORIXIMINÁ 
15053
0 

000163229
9 

1 4 0 1 4 1 

ANEXO IX 

EQUIPES (INE) COM CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO 

UF MUNICÍPIO IBGE INE TIPO DE EQUIPE 

AC RIO BRANCO 120040 0000005940 Equipe de Saúde da Família 

AC RIO BRANCO 120040 0000006092 Equipe de Saúde da Família 

AC RIO BRANCO 120040 0000006149 Equipe de Saúde da Família 

AC RIO BRANCO 120040 0001599445 Equipe de Saúde da Família 

AC RIO BRANCO 120040 0001599798 Equipe de Saúde da Família 

AC RIO BRANCO 120040 0001600826 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0001605542 Equipe de Atenção Primária Prisional 

AL MACEIÓ 270430 0000166014 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0000166049 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0000166170 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0001551906 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0000166316 Equipe de Saúde da Família 

AL MACEIÓ 270430 0000165840 Equipe de Saúde da Família 

AL MARAGOGI 270450 0001985167 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL SENADOR RUI PALMEIRA 270895 0001711040 Equipe de Saúde da Família 

AL SENADOR RUI PALMEIRA 270895 0001711059 Equipe de Saúde da Família 

AM BARREIRINHA 130050 0000007404 Equipe de Saúde da Família 

AM CARAUARI 130100 0001673033 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

AM MANACAPURU 130250 0001555677 Equipe de Atenção Primária Prisional 

AM MANAUS 130260 0001723995 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM MANAUS 130260 0001724541 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM MANAUS 130260 0001721011 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM MANAUS 130260 0001723030 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM MANAUS 130260 0001722913 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001726331 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001726145 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001724908 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001722352 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001722387 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0002111772 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001723626 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001720570 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

AM MAUÉS 130290 0000013013 Equipe de Saúde da Família 

AM NOVO AIRÃO 130320 0001695665 Equipe de Saúde da Família 



 

AM PARINTINS 130340 0001539884 Equipe de Atenção Primária Prisional 

AM PAUINI 130350 0001661736 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

AM PAUINI 130350 0001661744 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

AM URUCURITUBA 130440 0002057255 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP MACAPÁ 160030 0000034916 Equipe de Saúde da Família 

BA ABARÉ 290020 0001890530 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA ABARÉ 290020 0000178861 Equipe de Saúde da Família 

BA BIRITINGA 290360 0001751395 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA CAMAÇARI 290570 0001938428 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA CAMAÇARI 290570 0001488961 Equipe de Saúde da Família 

BA CÂNDIDO SALES 290670 0001848143 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA CÂNDIDO SALES 290670 0001496239 Equipe de Saúde da Família 

BA DIAS D'ÁVILA 291005 0001867407 Equipe de Atenção Primária 

BA DIAS D'ÁVILA 291005 0001659448 Equipe de Saúde da Família 

BA ITAPICURU 291650 0001941879 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA MARACÁS 292050 0001953532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA MARACÁS 292050 0001953621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA MONTE SANTO 292150 0001809695 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA MURITIBA 292230 0001884646 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA RIO REAL 292700 0001923218 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA RIO REAL 292700 0001923250 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA RIO REAL 292700 0001923137 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA RIO REAL 292700 0001923021 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA RIO REAL 292700 0001923072 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0001731882 Equipe de Atenção Primária 

BA SALVADOR 292740 0002055201 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065142 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065460 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065622 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065649 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065800 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0002065932 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA SALVADOR 292740 0000210730 Equipe de Saúde da Família 

BA SALVADOR 292740 0000210765 Equipe de Saúde da Família 

BA SALVADOR 292740 0000211435 Equipe de Saúde da Família 

BA SALVADOR 292740 0000211915 Equipe de Saúde da Família 

BA SALVADOR 292740 0001514032 Equipe de Saúde da Família 

BA SALVADOR 292740 0001624091 Equipe de Saúde da Família 

BA SERRA DO RAMALHO 293015 0001648209 Equipe de Saúde da Família 

BA SIMÕES FILHO 293070 0000216542 Equipe de Saúde da Família 

BA SIMÕES FILHO 293070 0001954156 Equipe de Saúde da Família 

BA SÍTIO DO MATO 293075 0001694995 Equipe de Saúde da Família 

BA UAUÁ 293200 0001856693 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE AMONTADA 230075 0001849506 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE ARATUBA 230140 0000080470 Equipe de Saúde da Família 

CE CAUCAIA 230370 0001768832 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE CAUCAIA 230370 0001768778 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE CAUCAIA 230370 0001767305 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE CAUCAIA 230370 0001753088 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE CAUCAIA 230370 0001770551 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE CAUCAIA 230370 0001767666 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

CE COREAÚ 230400 0001975889 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE COREAÚ 230400 0001975897 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE COREAÚ 230400 0001975811 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE FORTALEZA 230440 0001569643 Equipe de Saúde da Família 

CE GRANJA 230470 0001996177 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE MULUNGU 230910 0001582224 Equipe de Saúde da Família 

CE NOVA RUSSAS 230930 0001935852 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE PEDRA BRANCA 231050 0001807897 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE POTIRETAMA 231123 0001964992 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE SANTANA DO ACARAÚ 231200 0001818686 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE SOBRAL 231290 0001677977 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE SOBRAL 231290 0001855301 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE UMIRIM 231375 0000105821 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0001518852 Equipe de Atenção Primária 

DF BRASÍLIA 530010 0001879979 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0001881329 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0002018594 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0001910221 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0002062925 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0002062917 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0002062909 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0001881213 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0001909916 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF BRASÍLIA 530010 0000468924 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0000469572 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0000470546 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0000470783 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0000470953 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0000471046 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0001515810 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0001660586 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0001660594 Equipe de Saúde da Família 

DF BRASÍLIA 530010 0001668099 Equipe de Saúde da Família 

ES ALFREDO CHAVES 320030 0001778471 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES ALFREDO CHAVES 320030 0001545892 Equipe de Saúde da Família 

ES ALFREDO CHAVES 320030 0001689525 Equipe de Saúde da Família 

ES ARACRUZ 320060 0001852507 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES ARACRUZ 320060 0001848429 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES ARACRUZ 320060 0001861549 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES BREJETUBA 320115 0001949888 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES CARIACICA 320130 0001942700 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES CARIACICA 320130 0000280275 Equipe de Saúde da Família 

ES ICONHA 320260 0000281999 Equipe de Saúde da Família 

ES JAGUARÉ 320305 0001875434 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES PANCAS 320400 0001680927 Equipe de Saúde da Família 

ES PANCAS 320400 0001680935 Equipe de Saúde da Família 

ES PINHEIROS 320410 0001727982 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES PINHEIROS 320410 0001727826 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES PINHEIROS 320410 0001727680 Equipe de Saúde da Família 

ES RIO BANANAL 320435 0001722220 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES SERRA 320500 0000284955 Equipe de Saúde da Família 



 

ES SERRA 320500 0000284963 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000284998 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285048 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285056 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285080 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285137 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285145 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285153 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285196 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285226 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285250 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285323 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285366 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285382 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285390 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285420 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285447 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0001610805 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0001610813 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0001614533 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000284971 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285102 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285188 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0001474456 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285110 Equipe de Saúde da Família 

ES SERRA 320500 0000285404 Equipe de Saúde da Família 

ES VIANA 320510 0001686194 Equipe de Saúde da Família 

ES VILA VELHA 320520 0001817035 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES VILA VELHA 320520 0001817108 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES VITÓRIA 320530 0001932241 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO ANÁPOLIS 520110 0001822004 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

GO CACHOEIRA ALTA 520410 0001592092 Equipe de Atenção Primária Prisional 

GO CAMPOS BELOS 520490 0001672010 Equipe de Saúde da Família 

GO CAMPOS VERDES 520495 0002083701 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO CAVALCANTE 520530 0001652230 Equipe de Saúde da Família 

GO GOIÂNIA 520870 0001648322 Equipe de Consultório na Rua 

GO ITAPIRAPUÃ 521100 0001666304 Equipe de Atenção Primária Prisional 

GO ITARUMÃ 521130 0001553380 Equipe de Saúde da Família 

GO JUSSARA 521220 0001639072 Equipe de Saúde da Família 

GO QUIRINÓPOLIS 521850 0001655965 Equipe de Saúde da Família 

GO RUBIATABA 521890 0001541404 Equipe de Saúde da Família 

GO RUBIATABA 521890 0001540432 Equipe de Saúde da Família 

MA AÇAILÂNDIA 210005 0001870343 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA AÇAILÂNDIA 210005 0001889486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA AÇAILÂNDIA 210005 0001673254 Equipe de Saúde da Família 

MA ANAJATUBA 210070 0001562371 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MA ARAIOSES 210090 0001738488 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA ARAIOSES 210090 0001738402 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA ARARI 210100 0001585525 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MA BOM JARDIM 210200 0000044547 Equipe de Saúde da Família 

MA BOM JESUS DAS SELVAS 210203 0001903713 Equipe de Saúde da Família 



 

MA CEDRAL 210310 0001771450 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA CEDRAL 210310 0001771442 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA GONÇALVES DIAS 210440 0001528270 Equipe de Saúde da Família 

MA LUÍS DOMINGUES 210620 0002076551 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA MATINHA 210650 0002054329 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA PEDRO DO ROSÁRIO 210825 0001779273 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA PRESIDENTE SARNEY 210927 0001752502 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA SANTA LUZIA DO PARUÁ 211003 0001962647 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA SANTA LUZIA DO PARUÁ 211003 0001962663 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA SÃO LUÍS 211130 0001553275 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MA SÃO LUÍS 211130 0001553267 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MA SÃO LUÍS 211130 0001553283 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MA VITÓRIA DO MEARIM 211290 0001579533 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG CORDISBURGO 311890 0002066696 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG RIO VERMELHO 315600 0002124327 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG SÃO FRANCISCO DE SALES 316130 0000270202 Equipe de Saúde da Família 

MG SÃO PEDRO DO SUAÇUÍ 316410 0002091550 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG TUPACIGUARA 316960 0002011271 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG VIRGÍNIA 317170 0001938967 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS APARECIDA DO TABOADO 500100 0001555359 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS BONITO 500220 0001542184 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001749420 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001729845 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001728628 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001753428 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001745174 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS CAMPO GRANDE 500270 0001744798 Equipe de Saúde da Família 

MS CASSILÂNDIA 500290 0000440876 Equipe de Saúde da Família 

MS DOURADOS 500370 0002052180 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS DOURADOS 500370 0001842447 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS DOURADOS 500370 0002054078 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS JARDIM 500500 0001551965 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS JARDIM 500500 0001611062 Equipe de Saúde da Família 

MS JARDIM 500500 0001599968 Equipe de Saúde da Família 

MS JUTI 500515 0001821393 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS JUTI 500515 0001822489 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS SÃO GABRIEL DO OESTE 500769 0001543482 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS SIDROLÂNDIA 500790 0001576976 Equipe de Saúde da Família 

MS SIDROLÂNDIA 500790 0000444847 Equipe de Saúde da Família 

MT CUIABÁ 510340 0002003457 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT ROSÁRIO OESTE 510770 0001629999 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MT TANGARÁ DA SERRA 510795 0001594818 Equipe de Saúde da Família 

MT TERRA NOVA DO NORTE 510805 0002004224 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA ALENQUER 150040 0001614061 Equipe de Saúde da Família 

PA BRAGANÇA 150170 0001634941 Equipe de Saúde da Família 

PA BREVES 150180 0001998110 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA CAMETÁ 150210 0001685384 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA CAPITÃO POÇO 150230 0001842595 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA CAPITÃO POÇO 150230 0001843222 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA CAPITÃO POÇO 150230 0001845802 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA CHAVES 150250 0002084066 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

PA IPIXUNA DO PARÁ 150345 0001821806 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA MÃE DO RIO 150405 0001587471 Equipe de Saúde da Família 

PA MARABÁ 150420 0001654160 Equipe de Saúde da Família 

PA MELGAÇO 150450 0000026468 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA ORIXIMINÁ 150530 0001604937 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA ORIXIMINÁ 150530 0001618768 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA ORIXIMINÁ 150530 0001618733 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA ORIXIMINÁ 150530 0001632299 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA PORTEL 150580 0000028681 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA RURÓPOLIS 150619 0001765752 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA SANTA IZABEL DO PARÁ 150650 0001549391 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PA SANTA IZABEL DO PARÁ 150650 0001552929 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PA SANTA IZABEL DO PARÁ 150650 0001552937 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PA SANTARÉM 150680 0001468278 Equipe de Saúde da Família 

PA SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 150780 0000031131 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA TAILÂNDIA 150795 0001754637 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA VISEU 150830 0001976001 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB CAMPINA GRANDE 250400 0001964739 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB JOÃO PESSOA 250750 0001808648 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ 251465 0001985086 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE ABREU E LIMA 260005 0001769073 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE ABREU E LIMA 260005 0001801228 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE ABREU E LIMA 260005 0001769030 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE BELÉM DO SÃO FRANCISCO 260160 0000136190 Equipe de Saúde da Família 

PE BELO JARDIM 260170 0000136336 Equipe de Saúde da Família 

PE FEIRA NOVA 260540 0002019809 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE MANARI 260915 0001733842 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001737244 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001817469 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001815725 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001802372 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001799355 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001745166 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE RECIFE 261160 0001824759 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE SÃO LOURENÇO DA MATA 261370 0002066157 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE TRINDADE 261560 0000160504 Equipe de Saúde da Família 

PI ALTOS 220040 0001873555 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI ALTOS 220040 0001893696 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI ESPERANTINA 220370 0001656260 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PI OEIRAS 220700 0001621947 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PI PARNAÍBA 220770 0001775642 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI PARNAÍBA 220770 0001727303 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI TERESINA 221100 0000076392 Equipe de Saúde da Família 

PI TERESINA 221100 0000078042 Equipe de Saúde da Família 

PR CATANDUVAS 410500 0001593781 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PR COLORADO 410590 0000472735 Equipe de Atenção Primária 

PR CURITIBA 410690 0001470949 Equipe de Atenção Primária 

PR CURITIBA 410690 0001470760 Equipe de Atenção Primária 

PR CURITIBA 410690 0001567403 Equipe de Atenção Primária 

PR CURITIBA 410690 0001563580 Equipe de Atenção Primária 

PR CURITIBA 410690 0001817531 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

PR CURITIBA 410690 0001812246 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR CURITIBA 410690 0000381047 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381209 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381217 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381713 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381829 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382078 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382086 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382094 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000383384 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000383422 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001493817 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001493833 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001512730 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001619756 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001619764 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381926 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382302 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382434 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001471570 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001478702 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001485083 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001513362 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001516523 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001595148 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000382388 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001505998 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0001574396 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381748 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000381195 Equipe de Saúde da Família 

PR CURITIBA 410690 0000383449 Equipe de Saúde da Família 

PR FAZENDA RIO GRANDE 410765 0001851543 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR GENERAL CARNEIRO 410850 0000385425 Equipe de Saúde da Família 

PR GENERAL CARNEIRO 410850 0001528408 Equipe de Saúde da Família 

PR GOIOXIM 410865 0001781693 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR ITAÚNA DO SUL 411130 0002090732 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR JANDAIA DO SUL 411210 0002079348 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR JAPIRA 411230 0001774948 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR LARANJEIRAS DO SUL 411330 0001802070 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR LONDRINA 411370 0000388467 Equipe de Saúde da Família 

PR LONDRINA 411370 0001520075 Equipe de Saúde da Família 

PR MEDIANEIRA 411580 0001870793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR MEDIANEIRA 411580 0001878433 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR MEDIANEIRA 411580 0001870637 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR OURIZONA 411740 0002018306 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR PRUDENTÓPOLIS 412060 0001644637 Equipe de Saúde da Família 

PR QUEDAS DO IGUAÇU 412090 0001808710 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

PR RESERVA 412170 0000395455 Equipe de Saúde da Família 

PR SARANDI 412625 0001692534 Equipe de Saúde da Família 

PR SIQUEIRA CAMPOS 412660 0001481339 Equipe de Saúde da Família 

PR WENCESLAU BRAZ 412850 0001652621 Equipe de Saúde da Família 



 

RJ ANGRA DOS REIS 330010 0001652540 Equipe de Saúde da Família 

RJ ARARUAMA 330020 0002011875 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288772 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288780 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288926 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288977 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288985 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000289094 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000289140 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000289167 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000289191 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000289035 Equipe de Saúde da Família 

RJ BELFORD ROXO 330045 0000288845 Equipe de Saúde da Família 

RJ CABO FRIO 330070 0002032708 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ CABO FRIO 330070 0002027674 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ CACHOEIRAS DE MACACU 330080 0001646605 Equipe de Saúde da Família 

RJ CACHOEIRAS DE MACACU 330080 0001646613 Equipe de Saúde da Família 

RJ CONCEIÇÃO DE MACABU 330140 0000290823 Equipe de Saúde da Família 

RJ DUQUE DE CAXIAS 330170 0001916912 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ MESQUITA 330285 0001858491 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ MESQUITA 330285 0000294810 Equipe de Saúde da Família 

RJ MESQUITA 330285 0000294942 Equipe de Saúde da Família 

RJ MESQUITA 330285 0001502603 Equipe de Saúde da Família 

RJ NITERÓI 330330 0001966251 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ NITERÓI 330330 0000296252 Equipe de Saúde da Família 

RJ NITERÓI 330330 0000296635 Equipe de Saúde da Família 

RJ NOVA FRIBURGO 330340 0001544624 Equipe de Saúde da Família 

RJ NOVA FRIBURGO 330340 0001649329 Equipe de Saúde da Família 

RJ NOVA IGUAÇU 330350 0001647571 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001869264 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001921215 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001864408 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002045176 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001921126 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306053 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306657 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306681 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306797 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306886 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307033 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307203 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307297 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307459 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307602 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307912 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307955 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000308005 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000308609 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309087 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300411 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300535 Equipe de Saúde da Família 



 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300713 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300772 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301000 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301019 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301043 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301051 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301124 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301132 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301523 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301787 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301906 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301930 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000302007 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000302023 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000302279 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000302716 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000303186 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000303488 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000303674 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304093 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304123 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304239 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304263 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304298 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304417 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304891 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304964 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000305057 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000305227 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000305677 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000305715 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000305944 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309095 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309192 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309222 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309389 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309524 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309532 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309648 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309982 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000310042 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000310166 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001506927 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001509446 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001543245 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001544756 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001548220 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001563246 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001576208 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001579673 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001591320 Equipe de Saúde da Família 



 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001596888 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001598503 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001601520 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001602055 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001602993 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001603000 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001603035 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001603787 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001604031 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001607251 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001607685 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001607820 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001607839 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001609645 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610066 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610074 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610384 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610406 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610430 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610457 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610538 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610740 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610759 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610937 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611402 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611518 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611585 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611593 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611666 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612026 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612166 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612190 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612204 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612247 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612263 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612344 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612352 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612484 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612506 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612514 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612522 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612611 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612719 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612743 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612913 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612948 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613154 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613162 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613251 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613294 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613588 Equipe de Saúde da Família 



 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613642 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613901 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613936 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614169 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614517 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614657 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614673 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614681 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614789 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614908 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615211 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615556 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615564 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615963 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615971 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001617168 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307408 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000308641 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000302112 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000310328 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001492292 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001597310 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001609718 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610112 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613855 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300446 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000300918 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000301876 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000303135 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000304514 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000306525 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000307750 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000309206 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0000310360 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001520237 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001595733 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001598562 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001607367 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001610392 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001611410 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612239 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001612557 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001613189 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001614649 Equipe de Saúde da Família 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001615947 Equipe de Saúde da Família 

RJ SÃO GONÇALO 330490 0001998978 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ SÃO GONÇALO 330490 0001998005 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ SÃO GONÇALO 330490 0001999028 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ SÃO GONÇALO 330490 0001997971 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ SÃO GONÇALO 330490 0001997939 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ TERESÓPOLIS 330580 0000314951 Equipe de Saúde da Família 



 

RJ TERESÓPOLIS 330580 0001625012 Equipe de Saúde da Família 

RN MACAÍBA 240710 0001597701 Equipe de Atenção Primária Prisional 

RN MOSSORÓ 240800 0001467735 Equipe de Saúde da Família 

RN MOSSORÓ 240800 0000112356 Equipe de Saúde da Família 

RN NATAL 240810 0001989510 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN NATAL 240810 0001989669 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN NATAL 240810 0001961195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RO CABIXI 110003 0000000302 Equipe de Saúde da Família 

RO COLORADO DO OESTE 110006 0001568906 Equipe de Saúde da Família 

RO COSTA MARQUES 110008 0001892185 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ 110032 0001723049 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ 110032 0000003042 Equipe de Saúde da Família 

RO VILHENA 110030 0001560433 Equipe de Atenção Primária Prisional 

RO VILHENA 110030 0001534955 Equipe de Atenção Primária Prisional 

RS ALPESTRE 430050 0002100363 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS BARROS CASSAL 430200 0000420158 Equipe de Atenção Primária 

RS CAMBARÁ DO SUL 430360 0000421006 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0001848585 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS CANOAS 430460 0001848518 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS CANOAS 430460 0000421790 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0000421804 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0000421812 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0000421820 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0001501771 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0000421782 Equipe de Saúde da Família 

RS CANOAS 430460 0000421774 Equipe de Saúde da Família 

RS DOM PEDRITO 430660 0001474030 Equipe de Atenção Primária 

RS DOM PEDRITO 430660 0001474049 Equipe de Atenção Primária 

RS ELDORADO DO SUL 430676 0000423939 Equipe de Saúde da Família 

RS ESPUMOSO 430750 0001988816 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS GARIBALDI 430860 0001576887 Equipe de Saúde da Família 

RS GARRUCHOS 430865 0001868071 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS ITAQUI 431060 0001927396 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS ITAQUI 431060 0001928651 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS ITAQUI 431060 0001925601 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS ITAQUI 431060 0001929763 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS JABOTICABA 431085 0001916017 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS JABOTICABA 431085 0001915959 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS JAQUIRANA 431112 0002029014 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS MINAS DO LEÃO 431225 0000427209 Equipe de Atenção Primária 

RS PEJUÇARA 431430 0001797611 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PELOTAS 431440 0001559508 Equipe de Saúde da Família 

RS PELOTAS 431440 0001641298 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTÃO 431480 0001899600 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587412 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001569074 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001568108 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587919 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001568124 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587765 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001577972 Equipe de Atenção Primária 



 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587951 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001588133 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001588311 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001588281 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001567276 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430811 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001588087 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587846 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001587803 Equipe de Atenção Primária 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001783254 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001783408 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001887521 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001918214 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001918249 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002023113 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002023326 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002048019 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002095335 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002013274 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002015293 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002015528 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002015625 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002020025 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002020297 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002020386 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002020459 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002023253 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002023342 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002043122 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002050617 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001767968 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001766007 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002015552 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001743953 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001782304 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001740261 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001478494 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001524453 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001568809 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430021 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430544 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430587 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430595 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0000430730 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001582941 Equipe de Saúde da Família 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001567292 Equipe de Saúde da Família 

RS SÃO BORJA 431800 0001715372 Equipe de Saúde da Família 

RS SÃO BORJA 431800 0001715380 Equipe de Saúde da Família 

RS SÃO LEOPOLDO 431870 0001737899 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS SÃO LUIZ GONZAGA 431890 0002005034 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS TAPEJARA 432090 0001736027 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

RS VIAMÃO 432300 0002061783 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS VIAMÃO 432300 0002061759 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS VIAMÃO 432300 0001577808 Equipe de Saúde da Família 

RS VIAMÃO 432300 0001588222 Equipe de Saúde da Família 

RS VIAMÃO 432300 0001588214 Equipe de Saúde da Família 

SC JARAGUÁ DO SUL 420890 0001931113 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC PALHOÇA 421190 0002085429 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002014459 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002014130 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002011700 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002011697 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002039443 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002041928 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002014149 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE ARACAJU 280030 0002013851 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP ANGATUBA 350220 0001900536 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP ARARAQUARA 350320 0002005506 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP BARUERI 350570 0001558463 Equipe de Consultório na Rua 

SP BIRIGUI 350650 0000320390 Equipe de Saúde da Família 

SP BIRIGUI 350650 0000320471 Equipe de Saúde da Família 

SP BIRITIBA-MIRIM 350660 0001479873 Equipe de Saúde da Família 

SP BRAGANÇA PAULISTA 350760 0001979965 Equipe de Atenção Primária 

SP BRAGANÇA PAULISTA 350760 0001953699 Equipe de Atenção Primária 

SP BRAGANÇA PAULISTA 350760 0001824481 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP BURITIZAL 350820 0001866176 Equipe de Atenção Primária 

SP CAMPINAS 350950 0001581341 Equipe de Atenção Primária 

SP CAMPINAS 350950 0002068311 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CAMPINAS 350950 0002049252 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CAMPINAS 350950 0002141507 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CAMPINAS 350950 0002027798 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CAMPINAS 350950 0001841998 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CAMPINAS 350950 0000322512 Equipe de Saúde da Família 

SP CATANDUVA 351110 0002008203 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CATANDUVA 351110 0002008157 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CATANDUVA 351110 0002008149 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP CERQUILHO 351150 0000325244 Equipe de Atenção Primária 

SP CERQUILHO 351150 0000325252 Equipe de Atenção Primária 

SP CUNHA 351360 0002112817 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0001473077 Equipe de Atenção Primária 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0001473174 Equipe de Atenção Primária 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0001473182 Equipe de Atenção Primária 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0001585274 Equipe de Atenção Primária 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0000328030 Equipe de Saúde da Família 

SP FLÓRIDA PAULISTA 351600 0000328855 Equipe de Saúde da Família 

SP FRANCISCO MORATO 351630 0001882457 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP GETULINA 351700 0002130416 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP GUARULHOS 351880 0002081423 Equipe de Atenção Primária 

SP GUARULHOS 351880 0000330558 Equipe de Consultório na Rua 

SP GUARULHOS 351880 0002006421 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP GUARULHOS 351880 0002006529 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP GUARULHOS 351880 0002003759 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 



 

SP GUATAPARÁ 351885 0002084279 Equipe de Atenção Primária 

SP HORTOLÂNDIA 351907 0001829483 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP HORTOLÂNDIA 351907 0001829513 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP IBIÚNA 351970 0001651234 Equipe de Saúde da Família 

SP INDAIATUBA 352050 0001612298 Equipe de Saúde da Família 

SP ITAPECERICA DA SERRA 352220 0000333808 Equipe de Atenção Primária 

SP ITAPECERICA DA SERRA 352220 0000333786 Equipe de Saúde da Família 

SP ITAPEVA 352240 0000334057 Equipe de Saúde da Família 

SP ITAPEVA 352240 0000334111 Equipe de Saúde da Família 

SP ITU 352390 0002115697 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002037017 Equipe de Atenção Primária 

SP JUNDIAÍ 352590 0000336696 Equipe de Saúde da Família 

SP JUQUITIBA 352620 0001933620 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP JUQUITIBA 352620 0001933523 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP LARANJAL PAULISTA 352640 0001682938 Equipe de Saúde da Família 

SP LARANJAL PAULISTA 352640 0001681931 Equipe de Saúde da Família 

SP MARÍLIA 352900 0001687913 Equipe de Consultório na Rua 

SP MATÃO 352930 0002119161 Equipe de Atenção Primária 

SP MAUÁ 352940 0002079178 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP MAUÁ 352940 0001539140 Equipe de Saúde da Família 

SP MAUÁ 352940 0001543970 Equipe de Saúde da Família 

SP MAUÁ 352940 0001548395 Equipe de Saúde da Família 

SP MAUÁ 352940 0001540785 Equipe de Saúde da Família 

SP MIRANDÓPOLIS 353010 0002064537 Equipe de Atenção Primária 

SP MIRASSOLÂNDIA 353040 0001639595 Equipe de Saúde da Família 

SP ORLÂNDIA 353430 0001580744 Equipe de Atenção Primária 

SP ORLÂNDIA 353430 0001580752 Equipe de Atenção Primária 

SP OSASCO 353440 0001578146 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0000341800 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0000341835 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0000341908 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0000341975 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001490052 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001540750 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001561901 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001590758 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001590871 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001604813 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001604872 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001679902 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001661949 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0000341827 Equipe de Saúde da Família 

SP OSASCO 353440 0001591177 Equipe de Saúde da Família 

SP PARAÍSO 353570 0000342629 Equipe de Atenção Primária 

SP PARAÍSO 353570 0001924338 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PARAÍSO 353570 0001711687 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP PINDORAMA 353810 0000343803 Equipe de Atenção Primária 

SP PIRACICABA 353870 0001663798 Equipe de Consultório na Rua 

SP PONGAÍ 354010 0001744488 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PORTO FERREIRA 354070 0001763121 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PORTO FERREIRA 354070 0001762818 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

SP PORTO FERREIRA 354070 0001762540 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PORTO FERREIRA 354070 0001761773 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PORTO FERREIRA 354070 0001763016 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP PRAIA GRANDE 354100 0002024969 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP RIBEIRÃO PIRES 354330 0001663321 Equipe de Saúde da Família 

SP RIBEIRÃO PIRES 354330 0001663356 Equipe de Saúde da Família 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347671 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0001466119 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000348066 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347957 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347884 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347825 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347736 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347698 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0001471732 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347639 Equipe de Atenção Primária 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0000347949 Equipe de Atenção Primária 

SP SANTA ADÉLIA 354560 0001676474 Equipe de Saúde da Família 

SP SANTA ADÉLIA 354560 0001678167 Equipe de Saúde da Família 

SP SANTA ISABEL 354680 0001946625 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SANTA ROSA DE VITERBO 354760 0001474332 Equipe de Atenção Primária 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0001472674 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025779 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0001960628 Equipe de Atenção Primária 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0001960601 Equipe de Atenção Primária 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0000350605 Equipe de Atenção Primária 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0001524089 Equipe de Atenção Primária 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0001849603 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0000350702 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 0001699555 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO CARLOS 354890 0001655531 Equipe de Consultório na Rua 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0001473549 Equipe de Atenção Primária 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087944 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087707 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP SÃO PAULO 355030 0001897195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO PAULO 355030 0001897128 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO PAULO 355030 0001897659 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO PAULO 355030 0002014238 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO PAULO 355030 0002014211 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP SÃO PAULO 355030 0000354759 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO PAULO 355030 0000354805 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO PAULO 355030 0001660039 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO PEDRO 355040 0001715054 Equipe de Saúde da Família 

SP SÃO VICENTE 355100 0000370185 Equipe de Saúde da Família 

SP SUMARÉ 355240 0000370983 Equipe de Saúde da Família 

SP TAMBAÚ 355330 0001543873 Equipe de Saúde da Família 

SP TAQUARITINGA 355370 0001847597 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 

SP TAQUARIVAÍ 355385 0001881027 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP TAUBATÉ 355410 0000372234 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SP TAUBATÉ 355410 0002013290 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP TAUBATÉ 355410 0002138859 Equipe de Saúde Bucal com Carga Horária diferenciada 



 

SP VÁRZEA PAULISTA 355650 0001849530 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP VÁRZEA PAULISTA 355650 0000373672 Equipe de Saúde da Família 

TO PALMAS 172100 0001608800 Equipe de Saúde da Família 

TO WANDERLÂNDIA 172208 0001579355 Equipe de Atenção Primária Prisional 
ANEXO X 

SERVIÇOS (CNES) COM CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO 

UF MUNICÍPIO IBGE CNES TIPO DE ESTABELECIMENTO 

AM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO 130360 9284508 Unidade Odontológica Móvel 

BA ARACI 290210 6851010 Unidade Odontológica Móvel 

BA BARRA 290270 7189605 Unidade Odontológica Móvel 

BA BROTAS DE MACAÚBAS 290450 6876714 Unidade Odontológica Móvel 

BA CAMPO FORMOSO 290600 6583113 Unidade Odontológica Móvel 

BA CASA NOVA 290720 6994849 Unidade Odontológica Móvel 

BA IBITITÁ 291310 6911021 Unidade Odontológica Móvel 

BA MALHADA 292020 7829426 Unidade Odontológica Móvel 

BA MANSIDÃO 292045 7963866 Unidade Odontológica Móvel 

BA MORRO DO CHAPÉU 292170 7106173 Unidade Odontológica Móvel 

BA PALMAS DE MONTE ALTO 292340 7184476 Unidade Odontológica Móvel 

BA PIATÃ 292430 7133162 Unidade Odontológica Móvel 

CE NOVO ORIENTE 230940 7035993 Unidade Odontológica Móvel 

CE PARAMOTI 231040 7321333 Unidade Odontológica Móvel 

ES PEDRO CANÁRIO 320405 7136129 Unidade Odontológica Móvel 

GO NOVA ROMA 521490 7206623 Unidade Odontológica Móvel 

GO PADRE BERNARDO 521560 6440053 Unidade Odontológica Móvel 

MA AMARANTE DO MARANHÃO 210060 9219455 Unidade Odontológica Móvel 

MA CENTRO NOVO DO MARANHÃO 210317 9267751 Unidade Odontológica Móvel 

MA SANTANA DO MARANHÃO 211023 9257268 Unidade Odontológica Móvel 

MG RIO VERMELHO 315600 6895875 Unidade Odontológica Móvel 

MG TRÊS MARIAS 316935 9266631 Unidade Odontológica Móvel 

MG UNAÍ 317040 9401652 Unidade Odontológica Móvel 

MS JUTI 500515 7293119 Unidade Odontológica Móvel 

MS MIRANDA 500560 7170742 Unidade Odontológica Móvel 

MT NOVA NAZARÉ 510617 9227539 Unidade Odontológica Móvel 

PA ACARÁ 150020 9246568 Unidade Odontológica Móvel 

PA ANANINDEUA 150080 9103198 Unidade Odontológica Móvel 

PA GURUPÁ 150310 2313065 Unidade Odontológica Móvel 

PA PALESTINA DO PARÁ 150549 6918271 Unidade Odontológica Móvel 

PA PLACAS 150565 9333746 Unidade Odontológica Móvel 

PB JOÃO PESSOA 250750 9235639 Unidade Odontológica Móvel 

PE ÁGUAS BELAS 260050 7035322 Unidade Odontológica Móvel 

PE BETÂNIA 260180 7330561 Unidade Odontológica Móvel 

PE CARNAUBEIRA DA PENHA 260392 7506058 Unidade Odontológica Móvel 

PE LAGOA GRANDE 260875 7132956 Unidade Odontológica Móvel 

PI MIGUEL ALVES 220620 9236430 Unidade Odontológica Móvel 

PI NOVO SANTO ANTÔNIO 220695 9257470 Unidade Odontológica Móvel 

PI PALMEIRAIS 220750 9236368 Unidade Odontológica Móvel 

PI SEBASTIÃO BARROS 221062 9263365 Unidade Odontológica Móvel 

PR ADRIANÓPOLIS 410020 7124147 Unidade Odontológica Móvel 

RN NATAL 240810 9232664 Unidade Odontológica Móvel 

RS HERVAL 430710 7276001 Unidade Odontológica Móvel 



 

RS PINHEIRO MACHADO 431450 7268610 Unidade Odontológica Móvel 

RS SANTANA DA BOA VISTA 431700 6803776 Unidade Odontológica Móvel 

RS SEBERI 432020 7345550 Unidade Odontológica Móvel 

SE SANTA LUZIA DO ITANHY 280630 9300341 Unidade Odontológica Móvel 

SP SÃO PAULO 355030 9106316 Unidade Odontológica Móvel 

SP SÃO PAULO 355030 9106294 Unidade Odontológica Móvel 

TO ARAGOMINAS 170130 7591845 Unidade Odontológica Móvel 
 

 


